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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 99000067403

NOMBRE ASOCIACION CIVIL RED ARGENTINA DE CONSUMIDORES CALLE CORRIENTES

NUMERO 335 PISO 0

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31
TIPO OBJETO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA

RESOLUCION 994 04-10-2006

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/01/2008 31/12/2008 03/03/2009
01/01/2009 31/12/2009 03/03/2010
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FECHA DE INICIO

01/01/2010
01/01/2011
01/01/2012
01/01/2013
01/01/2016
01/01/2017
01/01/2018
01/01/2019

ESTATUTOS

CUIT/CUIL/CDI

20210061569
20210221698
20201673772
27236511435
27242107484
20285228744

Galindo
Sanchez
Mesa
Sinchez
Galindo
Griffini

APELLIDO

31/12/2010
31/12/2011
31/12/2012
31/12/2013
31/12/2016
31/12/2017
31/12/2018
31/12/2019

NOMBRE

Christian Rodolfo
Augusto Fabian
Luis Ramon
Silvina Daniela
Lorena Andrea

Ivan Antonio

FECHA DE CIERRE

CARGO

PRESIDENTE
vicepresidente
SECRETARIO
TESORERO
VOCAL TITULAR
VOCAL TITULAR 2

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

03/03/2011
02/03/2012
03/03/2013
03/03/2014
07/04/2017
12/04/2018
17/03/2019
17/03/2020

FECHA INICIO EN EL
CARGO

17/03/2020
17/03/2020
17/03/2020
17/03/2020
17/03/2020
17/03/2020

AUTORIDADES ACTUALES

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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CUIT/CUIL/CDI

23257810259
20210222414
20231374915

20209813557

Carrizo
Squillari
Dunda

Perez

NOMBRE

Diego Nicolas
Ricardo
Pablo

Gustavo Javier

CARGO

VOCAL SUPLENTE 1
VOCAL SUPLENTE 2
SINDICO TITULAR

SINDICO SUPLENTE

FECHA INICIO EN EL
CARGO

17/03/2020
17/03/2020
17/03/2020
17/03/2020

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)

24
24
24
24
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