

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	99000067403
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL RED ARGENTINA DE CONSUMIDORES	CALLE	CORRIENTES
NÚMERO	335	PISO	0
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO			

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	994	04-10-2006

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2008	31/12/2008	03/03/2009
01/01/2009	31/12/2009	03/03/2010

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2010	31/12/2010	03/03/2011
01/01/2011	31/12/2011	02/03/2012
01/01/2012	31/12/2012	03/03/2013
01/01/2013	31/12/2013	03/03/2014
01/01/2016	31/12/2016	07/04/2017
01/01/2017	31/12/2017	12/04/2018
01/01/2018	31/12/2018	17/03/2019
01/01/2019	31/12/2019	17/03/2020

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20210061569	Galindo	Christian Rodolfo	PRESIDENTE	17/03/2020	24
20210221698	Sánchez	Augusto Fabian	vicepresidente	17/03/2020	24
20201673772	Mesa	Luis Ramon	SECRETARIO	17/03/2020	24
27236511435	Sinchez	Silvina Daniela	TESORERO	17/03/2020	24
27242107484	Galindo	Lorena Andrea	VOCAL TITULAR	17/03/2020	24
20285228744	Griffini	Ivan Antonio	VOCAL TITULAR 2	17/03/2020	24

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
23257810259	Carrizo	Diego Nicolas	VOCAL SUPLENTE 1	17/03/2020	24
20210222414	Squillari	Ricardo	VOCAL SUPLENTE 2	17/03/2020	24
20231374915	Dunda	Pablo	SINDICO TITULAR	17/03/2020	24
20209813557	Perez	Gustavo Javier	SINDICO SUPLENTE	17/03/2020	24